

REIKI II - KURSSI

LAAJUUS

14 t

AJANKOHTA

15.2.2025 -16.2.2025

PAIKKA

Kälviä

OPPILAITOS

Keski-Pohjanmaan kansanopisto

HINTA

280 €

HAKEMINEN

Ilmoittautuminen on päättynyt

Tavoite

Reiki II -kursilla syvennetään reikin tietämystä ja henkistä merkitystä. Reiki II- kursilla saadaan uusia työkaluja itsetuntemuksen syventämiseen. Kurssilla perehdytään reikin kolmeen symboliin ja harjoitellaan niiden käyttöä perushoidon yhteydessä sekä kaukohoidossa. Kakkoskurssilla reikihoito tulee riippumattomaksi ajasta ja paikasta ja opitaan kaukohoito. Lisäksi kurssilla opitaan myös muita hoitotapoja, joita Mikao Usui käytti hoitaessaan ihmisiä. Toisen kurssin aikana energiavirtaus vahvistuu.

Kohderyhmä

Reiki II- tason kurssille osallistuminen edellyttää, että on käynyt Reiki I- tason kurssin jonkun Usui Reiki Ryoho ry:n opettajan opissa.

Huom! Ilmoittautuessasi kurssille kirjoita ilmoittautumislomakkeen laskutustietokenttään, kenen opettajan opissa olet käynyt Reiki I- kurssin.

Kurssille valitaan vain Usui Reiki Ryoho ry:n opettajan opissa olleet kurssilaiset. Jos olet epävarma aiemman reiki- opettajasi suuntauksesta, kysy info.kansanopisto@kpedu.fi

Sisältö

Reiki II-kurssi toteutetaan kahtena kurssipäivänä klo 9–16.

Kurssipäivien aikana syvennytään reikin symboleihin ja niiden merkitykseen. Kurssiin kuuluvat: kaukohoito, reikimeditaatiot ja muut hoitotavat. Kurssille mukaan rennot ja mukavat vaatteet.

Lisätietoja

kouluttajat: Kouluttajana toimii fysioterapeutti, koulutettu hieroja ja reikihoitaja/reikiopettaja Raija Yli-Jyrä.

Reikistä lisää tietoa: <https://usui-reiki-ryoho.fi/>

Kurssille otetaan max. 16 osallistujaa ilmoittautumisjärjestyksessä. Kurssihinta sisältää opetuksen, kirjallisen kurssimateriaalin, Usui Reiki Ryoho ry:n todistuksen Reiki II- kurssin käymisestä, lounaan kurssipäivinä ja päiväkahvit opetuksen lomassa.

Ilmoittautumisajan päättymisen jälkeen peruutetusta paikasta perimme koko kurssihinnan (280€). Keski-Pohjanmaan kansanopistolla on oikeus peruuttaa koulutus, mikäli ryhmäkoko jää liian pieneksi.

Lisätietoja: info.kansanopisto@kpedu.fi

Lisätietoja hakeutumisesta
[info.kansanopisto\(at\)kpedu.fi](mailto:info.kansanopisto(at)kpedu.fi)